
 

Согласно плану контроля подготовки к государственной итоговой 

аттестации в 2024/2025 учебном году, в целях подготовки обучающихся 9-х 

классов к проведению итогового собеседования 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести тренировочное Итоговое собеседование для обучающихся 9-х 

классов 22.01.2025 в 8:30, согласно графику (Приложение 1). 

2. Ответственным за подготовку и проведение тренировочное итогового 

собеседования назначить заместителя директора по УВР Гришмановскую А.Л. 

3. Руководителю методического объединения учителей русского языка и 

литературы Стунжас Е.В.: 

3.1. Провести инструктаж с учителями русского языка и литературы по 

подготовке и проведению тренировочного итогового собеседования в срок до 

22.01.2025 . 

3.2. Подготовить материалы для проведения тренировочного 

итогового собеседования для обучающихся 9-х классов в срок до 22.01.2025 . 

3.3. Провести общий анализ результатов тренировочного итогового 

собеседования в срок до 31.01.2025 . 

3.4. Провести поэлементный анализ ответов обучающихся в срок до 31.01.2025. 

3.5. При необходимости скорректировать планы подготовки обучающихся к 

итоговому собеседованию. 

3.6. Организовать проведение индивидуальных консультаций для обучающихся, 

показавших низкие результаты. 

4. Классным руководителям 9-х классов Егоровой О.П., Стунжас Е.В.: 

4.1. Довести до сведения обучающихся и родителей дату проведения 

тренировочного итогового собеседования в срок до 21.01.2025 . 

4.2. Обеспечить явку обучающихся на тренировочное итоговое собеседование. 

4.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты тренировочного 

итогового собеседования. 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 104» 

(МБОУ Школа № 104) 

662991, Красноярский край, 

ЗАТО Железногорск, пос. 

Подгорный, 

ул. Лесная, д. 7. 

Тел./факс 8(3919) 79-64-43 

E-mail: schkol104@yandex.ru 

 

 

 ПРИКАЗ  

от 09.01.2025                 №  07ПД 

 
О проведении пробного итогового собеседования 

для обучающихся 9-х классов в 2024/2025 учебном году 

 



5.     Старшему методисту Елиной Е.В. внести изменения в расписание уроков 

на 22.01.2025 . 

6. Заместителю директора по УВР Гришмановской А.Л. составить 

аналитическую справку по итогам контроля качества подготовки к итоговому 

собеседованию по русскому языку обучающихся 9-х классов в срок до 

31.01.2025 . 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Гришмановскую А.Л. 

 

Директор  МБОУ Школа № 104     Д.Ю. Зайцев 

С приказом ознакомлены, согласны:    А.Л. Гришмановская 

   Т.Ю. Погорелая    Е.В. Елина 

   А.И. Бобровская    С.Ф. Салий 

   О.П. Егорова     Г.Ю. Вихрова 

   Н.А. Белькова    И.Г. Барабанщикова  

         Е.В. Стунжас 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу от 09.01.2025 № 07 ПД 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ИТОГОВОГО СОБЕСЕДОВАНИЯ 

(ТРЕНИРОВОЧНЫЙ) 

 

22.01.2025  (среда) 

 НАЧАЛО: 8-30 

 4-11 4-12 4-13 

ответственный за 

организацию и 

проведение 

Гришмановская А.Л. 

наблюдатель Бобровская А.И. 

технический 

специалист 

Погорелая Т.Ю. 

 

организатор-

собеседник 

Егорова О.П. Елина Е.В. 

 

Салий С.Ф. 

эксперт Стунжас Е.В. Вихрова Г.Ю. Барабанщикова И.Г. 

 

организатор вне 

аудитории 

Белькова Н.А. 


		2025-01-09T22:21:25+0700
	Зайцев Денис Юрьевич




